
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son reponsabilidad del emisor.

Lo anterior, no será aplicable para la información contable consolidada.

C.P. PEDRO CRUZ RUIZ

Coordinador de Contabilidad

Identificación de Crédito o Instrumento

C.P. MARIA JACQUELINE ORTEGA SILVA

Directora de Egresos

TOTAL 0.00 0.00 0.00

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

0

0

0

0

0

0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

0.00

A B C = A - B

Creditos Bancarios

 

MUNICIPIO DE EL MARQUÉS QUERÉTARO

Endeudamiento Neto

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 


